
Englisch Deutsch Preis

K50QT6 10001 COVER of SPEEDOMETER,REAR Tachometerverkleidung, hinten 7,20
K50QT6 10002 SPEEDOMETER Kombiinstrument 119,90
K50QT6 10003 COVER of SPEEDOMETER,FRONT Tachometerverkleidung, vorne 47,20
K50QT6 10004 TURNING LIGHT,LEFT Blinker links 26,90
K50QT6 10005 TURING LIGHT,RIGHT Blinker rechts 26,90
K50QT6 10006 FRONT PROTECTING LIGHT Begrenzungslicht vorne 19,20
K50QT6 10007 COVER,DISK BRAKE Abdeckung Bremse 9,90
K50QT6 10009 CABLE OF FRONT PROTECTING LIGHT Stromkabel Begrenzungslicht vorne 7,90
K50QT6 10012 SELF-TAPPINGSCREW ST4.2×12 Blechschraube ST4,2x12 0,80
K50QT6 10013 SCREW M6×12 Schraube M6x12 0,80

Teilenummer

YB50QT-6



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 20001 FRONT COVER Frontabdeckung 115,50
K50QT6 20002 COVER OF HEADLIGHT Abdeckung Rücklicht 7,90
K50QT6 20003 HEADLIGHT Scheinwerfer 94,50
K50QT6 20004 BULB OF HEADLIGHT12V 35W Scheinwerferlampe 15,90
K50QT6 20005 SELF-TAPPING SCREW ST4.2×12 Blechschraube ST4.2×12 0,80
K50QT6 20006 Cable, Head Light Stromkabel von Scheinwerfer 7,90
K50QT6 20007 SELF-TAPPING SCREW ST4.2×16 Blechschraube ST4,2x12 0,80
K50QT6 20008 Clip Clip 0,80



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 30001 REAR RACK Gepäcktäger 95,90                
K50QT6 30002 BOLT M8X45 Bolzen M8X45 0,80                  
K50QT6 30003 SCREW M8×40 Schraube M8×40 0,80                  
K50QT6 30004 PEDAL Fussraster 19,90                
K50QT6 30005 SPRING Feder 0,90                  
K50QT6 30006 UPPER BALL � 6 Beilagscheibe � 6 0,20                  
K50QT6 30007 WASHER� 6×� 12 Beilagscheibe � 6×� 12 0,20                  
K50QT6 30008 PIN Bolzen  1,70                  
K50QT6 30009 AXLE Bolzen  0,90                  
K50QT6 30010 PROTECTING PLATE Schutzgitter 17,90                
K50QT6 30011 SCREW M6×12 Schraube M6×12 0,80                  



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 40001 TAILLIGHT Rücklicht 69,90                
K50QT6 40002 REAR TURN LIGHT,LEFT Blinker links hinten 26,90                
K50QT6 40003 REAR TURN LIGHT,RIGHT Blinker rechts hinten 26,90                
K50QT6 40004 REAR FENDER Kotschützer hinten 19,90                
K50QT6 40005 FENDER OF WHEEL Kotschützer hinten innen 14,90                
K50QT6 40007 REFLECTOR Reflektor hinten 2,90                  
K50QT6 40008 WASHER Beilagscheibe 0,80                  
K50QT6 40009 HEXAGON BOLT HEXAGON BOLZEN 0,80                  



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 50004 BRACKET OF SEAT LOCK Sitzschlossarrettierung 26,90                
K50QT6 50001 IGNITION LOCK, seat and luggage lock, 2 keys Zündschloss, Hnadschuhf, Sitzschloss, 2 Schlüssel 99,90                
K50QT6 50009 HEXAGON BOLT Hexagon Bolzen   0,80                  



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 60001 PROTECTING PLATE LEFT seitenverkleidung links 69,90                
K50QT6 60002 PROTECTING PLATE RIGHT seitenverkleidung rechts 69,90                
K50QT6 60003 CLIP CLIP 1,20                  
K50QT6 60005 AIRWAY OF PROTECTING PLATE,LEFT&RIGHT Lufteinlassgitter 5,90                  
K50QT6 60006 SELF-TAPPING SCREW ST4.2×12 Blechschraube ST4.2×12 0,80                  
K50QT6 60007 PROTECTING PLATE,REAR Abdeckplatte hinten 24,90                
K50QT6 60008 SELF-TAPPING SCREW ST4.2×12 Blechschraube ST4.2×12 0,80                  



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 70001 FOOT BOARD Trittbrett 14,10                
K50QT6 70002 BOLT M6×20 Bolzen M6×20 1,30                  
K50QT6 70003 CLIP CLIP 0,80                  
K50QT6 70004 COVER OF BATTERY Batteriefachabdeckung 4,30                  
K50QT6 70005 SELF-TAPPING SCREW ST4.8×12 Blechschraube ST4.8×12 1,30                  
K50QT6 70006 FRONT COVER OF LUGGAGE Abdeckung Frontschürtze 14,90                
K50QT6 70007 SELF-TAPPING SCREW ST4.8×16 Blechschraube ST4.8×16 0,80                  
K50QT6 70008 CLIP CLIP 0,80                  
K50QT6 70009 COVER OF BATTERY Batteriefachabdeckung 2,90                  
K50QT6 700011 HELMET HOOK Hacken 3,50                  
K50QT6 700012 SCREW M6×16 Schraube M6×16 0,80                  
K50QT6 700013 BOLT M6×16 Schraube M6×16 0,80                  
K50QT6 700014 BOLT M6 Bolzen M6 1,30                  



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 80001 TOOL BOX Werkzeugfach 39,90                
K50QT6 80002 COVER OF TOOL BOX Abdeckung Werkzeugfach 9,90                  
K50QT6 80003 HOOK, COVER OF TOOL BOX Haken für Werkzeugfachabdeckung 2,90                  
K50QT6 80004 SELF-TAPPING SCREW ST3.8×12 Blechschraube ST3.8×12 0,80                  
K50QT6 80005 HEXAGON BOLT M6×12 Hexagon Bolzen M6×12 0,80                  
K50QT6 80006 SELF-TAPPING SCREW ST3.8×16 Blechschraube ST3.8×16 0,80                  
K50QT6 80007 FENDER OF VEHICLE Innere Schürze 16,90                
K50QT6 80008 HEXAGON BOLT M6×12 Hexagon Bolzen M6×12 0,80                  
K50QT6 80009 BOLT M6 Bolzen M6 0,80                  
K50QT6 80010 VIN NUMBER COVER Abdeckung von Fahrgestellnummer 3,00                  



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 90001 FRONT FENDER Vorderer Kotflügel 59,90                
K50QT6 90002 HEXAGON BOLT M6×12 Hexagon Bolzen M6×12 0,80                  
K50QT6 90003 PLASTIC PLATE,LEFT Verschalung links unten 49,00                
K50QT6 90004 PLASTIC PLATE,RIGHT Verschalung rechts unten 49,00                
K50QT6 90005 BOLT M6×12 Bolzen M6×12 0,80                  
K50QT6 90006 SELF-TAPPING SCREW ST4.8×16 Blechschraube ST4.8×16 0,80                  



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 100001 FRONT SHIELD ,LEFT Seitenverkleidung links vorne 54,90                
K50QT6 100002 FRONT SHIELD ,RIGHT Seitenverkleidung rechts vorne 54,90                
K50QT6 100003 FRONT PLASTIC PLATE Spoiler vorne 17,90                
K50QT6 100004 REFLECTOR,LEFT/RIGHT Reflektor rechts od. links 5,00                  
K50QT6 100005 CLIP CLIP 0,80                  
K50QT6 100006 BOLT M6×16 Bolzen M6×16 1,30                  
K50QT6 100007 SELF-TAPPING SCREW ST4.2×12 Blechschraube ST4.2×12 0,80                  
K50QT6 100008 HEXAGON BOLT M6 Hexagon Bolzen M6 1,30                  



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 110001 AIR FILTER Luftfilter 19,90                
K50QT6 110002 COVER OF AIR FILTER Luftfilterdeckel 35,50                
K50QT6 110003 SELF-TAPPING SCREW ST4.8×16 Blechschraube ST4.8×16 0,80                  
K50QT6 110004 AIR FILTER CORE Luftfiltergehäuse 36,90                
K50QT6 110011 CARBURETOR Vergaser 169,00              



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 120001 MUFFLER Auspuff komplett 189,90              



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 130001 HANDLE BAR Lenker 39,90                
K50QT6 130002 FRONT COVER, LEFT HANDLEBAR SWITCH vorderer Kombischalter links 34,90                
K50QT6 130003 REAR COVER, LEFT HANDLEBAR SWITCH hinterer Kombischalter links 34,90                
K50QT6 130004 FRONT COVER, RIGHT HANDLEBAR SWITCH vorderer Kombischlater rechts 34,90                
K50QT6 130005 REAR COVER, RIGHT HANDLEBAR SWITCH hinterer Kombischalter rechts 34,90                
K50QT6 130011 LEFT HANDLEBAR linker Griff 14,90                
K50QT6 130012 Right grip Gasgriff 19,90                
K50QT6 130013 REAR BRAKE LEVER Bremshebel hintere Bremse 31,20                
K50QT6 130017 MIRROR,LEFT Spiegel links 24,90                
K50QT6 130018 MIRROR,RIGHT Spiegel rechts 24,90                
K50QT6 130019 SWITCH,BRAKE LIGHT Bremslichtschalter 19,90                
K50QT6 130021 COVER OF HANDLEBAR,LEFT Handschutz links 24,70                
K50QT6 130022 COVER OF HANDLEBAR,RIGHT Handschutz rechts 24,70                
K50QT6 130023 SELF-TAPPING SCREW ST4.8×12 Schraube ST4.8×12 0,80                  



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 140001 SEAT ASSY Sitzbank 119,00              
K50QT6 140002 LUGGAGE BOX Ablagefach unter Sitzbank 29,90                
K50QT6 140003 HEXAGON BOLT M6×12 Hexagon Bolzen M6×12 1,30                  
K50QT6 140004 SEAT ROCKET Verschluss von Sitzbank 13,90                
K50QT6 140008 INNER COVER OF LUGGAGE Motorabdeckung unter Sitzbank 9,90                  



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 150001 FUEL TANK Benzintank 69,90                
K50QT6 150002 COVER,FUEL BOX Tankdeckel 9,80                  
K50QT6 150003 FUEL SENSOR Tankgeber 24,90                
K50QT6 150005 WASHER, FUEL SENSOR Dichtung für Tankgeber 6,90                  
K50QT6 150006 PETROLIC SWITCH Benzinhahn 24,90                
K50QT6 150007 FUEL TUBE Benzinschlauch 5,90                  
K50QT6 150008 GAS TUBE Entlüftungsschlauch 5,90                  
K50QT6 150009 CLIP SPRING Feder 1,40                  
K50QT6 150013 OIL FILTER Ölfilter 6,90                  



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 160002 ENGINE HANGER Motoraufhängung 19,90                
K50QT6 160003 HEXAGON BOLT M10×50 Hexagon Bolzen M10×50 1,30                  
K50QT6 160004 CENTER STAND BOLT M10×185 Bolzen von Hauptständer 9,90                  
K50QT6 160005 HEXAGON BOLT M10 Hexagon Bolzen M10 1,30                  
K50QT6 160006 CENTER STAND Hauptständer 59,90                
K50QT6 160007 HEXAGON BOLT M10×25 Hexagon Bolzen M10×25 1,30                  
K50QT6 160008 BUSHING,CENTER STAND Hacken von Hauptständer 1,20                  
K50QT6 160009 SPRING CENTER STAND Feder von Hauptständer 5,90                  
K50QT6 160010 BOLT M6×25 Bolzen M6×25 1,30                  
K50QT6 160011 BUFFER OF CENTER STAND Buffer von Hauptständer 4,90                  
K50QT6 160012 SIDE STAND Seitenständer 19,50                
K50QT6 160013 SPRING OF SIDE STAND Feder von Seitenständer 5,90                  
K50QT6 160014 BOLT OF SIDE STAND Bolzen von Seitenständer 1,30                  



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 170001 BRACKET,HORN Halter für Hupe 36,00                
K50QT6 170002 HORN Hupe 14,50                
K50QT6 170003 RECTIFIER Steuergerät 59,90                
K50QT6 170004 HEXAGON BOLT M6×55 Hexagon Bolzen M6×55 1,30                  
K50QT6 170005 HEXAGON BOLT M6 Hexagon Bolzen M6 1,30                  
K50QT6 170006 HEXAGON BOLT M6×16 Hexagon Bolzen M6×16 1,30                  
K50QT6 170007 MAIN CABLE Hauptkabelstrang 76,30                
K50QT6 170008 CDI ASSY CDI 69,90                
K50QT6 170009 FLASHER Blinkerrelay 25,90                
K50QT6 170010 HIGH-VOLTAGE LOOP ASSY Zündkabel 19,90                
K50QT6 170011 RELAY Relay 24,90                
K50QT6 170012 JACKET,CDI Halter für CDI 2,90                  
K50QT6 170015 FUSE BOX Sicherungshülle 1,70                  
K50QT6 170016 FUSE Sicherung 1,70                  
K50QT6 170017 + CABLE OF FUSE Pluskabel 9,90                  
K50QT6 170018 - CABLE OF FUSE Minuskabel 9,90                  
K50QT6 170019 HEXAGON BOLT M6×12 Hexagonbolzen M6×12 1,30                  
K50QT6 170020 FUSE CABLE Kabel von Sicherung 1,30                  
K50QT6 170021 BATTERY BOX Batterie 49,90                



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 180001  FRONT FORK Gabel vorne 89,90                
K50QT6 180002  LOCK NUT Lagersatz für Gabel 15,90                
K50QT6 180009 HEXAGON BOLT M8×48 Hexagon Bolzen M8×48 1,30                  
K50QT6 180010 FRONT ABSORBER ASSY,RIGH Stossdämpfer rechts 109,00              
K50QT6 180011 FRONT ABSORBER ASSY,LEFT Stossdämpfer links 109,00              
K50QT6 180012  CLIP ,SPEEDOMETER Halter für Tachowelle 6,90                  
K50QT6 180013 CLIP OF BRAKE HOSE Halter für Bremskabel 1,90                  
K50QT6 180014 HEXAGON BOLT M6×12 Hexagon Bolzen M6×12 1,30                  



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 190001 REAR ABSORBER ASSY Hintere Stossdämpfer 109,00              
K50QT6 190002 BOLT M8×32 Bolzen M8×32 1,30                  
K50QT6 190003 BRACKET,REAR FENDER,LEFT Halter für Kotschützer hinten links 3,90                  
K50QT6 190004 HEXAGON BOLT M10×40 Hexagon Bolzen M10×40 1,30                  
K50QT6 190005 HEXAGON BOLT M6×12 Hexagon Bolzen M6×12 1,30                  
K50QT6 190006 BRACKET,REAR FENDER,RIGHT Halter für hinteren Kotschützer rechts 3,90                  
K50QT6 190007 WASHER Distanzring 8,90                  
K50QT6 190008 HEXAGON LOCK NUT M16 Mutter M16 0,80                  
K50QT6 190009 REAR WHEEL hintere Felge 108,90              
K50QT6 190010 TYRE 120/70-12 Reifen 120/70-12 hinten 54,90                
K50QT6 190011 CHARGE VALVE Ventil 4,50                  
K50QT6 190013 REAR BRAKE SHOE Bremsbacken hinten 18,90                
K50QT6 190015 ARM,REAR BRAKE Einstellvorrichtung für hintere Bremse 15,90                
K50QT6 190016 CAMSHAFT,REAR BRAKE Einstellschraube hintere Bremse 9,90                  
K50QT6 190017 SPRING,REAR BRAKE Feder für hintere Bremse 1,50                  
K50QT6 190019 HEXAGON BOLT M 6×32 Hexagon Bolzen M 6×32 1,30                  
K50QT6 190020 FENDER OF REAR WHEEL Kotschützer hinten 14,90                
K50QT6 190021 ANTI-DIRT HUSK,REAR FENDER oberer Kotschützer hinten 9,90                  



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 200001 CABLE,SEAT LOCK Seil für Sitzverschluss 14,70                
K50QT6 200002 CABLE,THROTTLE Gasseil 19,20                
K50QT6 200003 CABLE,SPEEDOMETER Tachoseil 19,20                
K50QT6 200004 CABLE,REAR BRAKE Bremskabel 19,20                



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

K50QT6 210001 FRONT WHEEL vordere Felge 108,90              
K50QT6 210002 TYRE Vorderreifen 54,90                
K50QT6 210003 DISK BRAKE ASSY Vorderbremse komplett 169,00              
K50QT6 210007 SWITCH,BRAKE LIGHT Bremslichtschalter 24,90                
K50QT6 210009 BRAKE LEVER Bremshebel vordere Bremse 29,90                
K50QT6 210010 ABS ABS 98,90                
K50QT6 210012 DISK BRAKE PANEL Bremsscheibe 49,90                
K50QT6 210013 BOLT OF DISK BRAKE Bolzen von Bremsscheibe 2,90                  
K50QT6 210014 FRONT AXLE Vorderachse 9,90                  
K50QT6 210017 SPEED GEAR ASSY Geschwindigkeitsgeber 29,90                
K50QT6 210018 SCREW M5×16 Schraube M5×16 1,30                  
K50QT6 210019 VALVE STEM Ventil 4,50                  
K50QT6 210021 HEXAGON BOLT M8×30 Hexagon Bolzen M8×30 1,30                  



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

M50QT6 10001 Iron pipe Entlüftungsrohr 9,90                  
M50QT6 10004 Cap, Valve Ventildeckel 9,90                  
M50QT6 10006 Valve Ventil 7,90                  
M50QT6 10007 Cover of cylinder head Zylinderkopfdeckel 21,90                
M50QT6 10008 Intake pipe Einlassrohr 2,70                  
M50QT6 10009 Washer of cylinder head Dichtung von Zylinderkopfdeckel 5,90                  
M50QT6 10010 Vent-pipe plate Metalldichtung 3,40                  
M50QT6 10011 Gasket Vent-pipe plate Dichtung 1,30                  
M50QT6 10013 Hexagon bolt M6x40 Hexagon Bolzen M6x40 1,70                  
M50QT6 10014 Hexagon bolt M6x22 Hexagon Bolzen M6x22 1,70                  
M50QT6 10015 Hexagon bolt M6x25 Hexagon Bolzen M6x25 1,70                  



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

M50QT6 20001 Hexagon Nut M7 Hexagon Nuß M7 1,80                  
M50QT6 20003 Seat of rocket valve Ventilsatz komplett 94,90                
M50QT6 20009 Holder, cam Nockenwelle 54,50                
M50QT6 20014 Cylinder head Zylinderkopf 89,90                
M50QT6 20029 Gasket of cylinder head Zylinderkopfdichtung 6,40                  
M50QT6 20031 Spark plug Zündkerze 7,60                  



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

M50QT6 30001 Cylinder assy Zylinder 52,70                
M50QT6 30002 Washer of cylinder Zylinderfußdichtung 4,90                  
M50QT6 30003 Lifter assy tensioner Kettenspanner 8,90                  
M50QT6 30004 Washer  of lifter tensioner Dichtung von Kettenspanner 0,90                  
M50QT6 30010 Guide comp cam chain Führungsschiene 9,90                  
M50QT6 30012 Piston Kolben 26,90                
M50QT6 30013 Spring Feder  1,50                  
M50QT6 30014 The first Ring, Piston Kolbenring oben
M50QT6 30015 The second ring, piston Kolbenring Mitte
M50QT6 30016 Ring, Piston Kolbenring unten
M50QT6 30017 Crankshaft assy Kurbelwelle 139,90              
M50QT6 30018 Chain cam Steuerkette 14,90                
M50QT6 30019 Tensioner cam Führungsschiene 9,90                  
M50QT6 30020 Pivot cam chain tensioner Einstellschraube für Kettenspanner 4,50                  

29,90                



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

M50QT6 40001 Left side cover Motorabdeckung links 84,90                
M50QT6 40002 Kick start Kickstarter 16,90                
M50QT6 40008 Washer of left side cover Dichtung für Motorabdeckung 4,90                  
M50QT6 40011 Idle gear Freilauf 15,90                
M50QT6 40012 Starter gear Starterkranz 25,90                
M50QT6 40015 Vent-pipe Filter 2,40                  



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

M50QT6 50001 V-belt Antriebsriemen 34,90                
M50QT6 050004-50011 automatic gearbox Automatiggetriebe 119,00              



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

M50QT6 060001-60007 automatic clutch Automatikkupplung 119,00              



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

M50QT6 70001 Motor assy starter Starter 89,90                
M50QT6 70007 Starter clutch Starterkupplung 39,00                



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

M50QT6 80001 Pan comp cooling Ventilator 16,90                
M50QT6 80004 generator complete Lichtmaschine komplett 99,00                



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

M50QT6 90003 Gauge oil lever Ölmessstab 3,50                  
M50QT6 90005 Cover of screen oil filter Abdeckung von Ölsieb 4,30                  
M50QT6 90007 Spring oil filter screen Feder von Ölsieb 2,50                  
M50QT6 90008 Screen oil filter screen Ölsieb 3,90                  



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

M50QT6 100001 Gear, oil pump Ölpumpenantrieb 7,80                  
M50QT6 100010 Oil pump Ölpumpe 29,90                



Englisch Deutsch PreisTeilenummer

YB50QT-6

M50QT6 140001 motor Cover A Motorabdeckung A 8,50                  
M50QT6 140002 motor Cover B Motorabdeckung B 8,50                  
M50QT6 140004 Washer Dichtung 5,40                  
M50QT6 140003 Fan cover Ventilatorabdeckung 5,90                  
M50QT6 150001 engine complete Motor komplett YB50QT-6 429,00              


